Câmara Municipal de Guarapari
                    Legislatura 2021-2024
                    Gabinete do Vereador Fábio Veterinário

INDICAÇÃO

Solicito  novamente o  patrolamento,
drenagem e calçamento ou Revsol na estrada
da localidade de BOCAINA

 O  Vereador  no  uso  de  suas  atribuições  legais
instituída no art. 95, §1º do Regimento Interno, solicita, que seja encaminhada ao
Exmo. Sr. Prefeito de Guarapari, através da secretaria competente, o que se segue:

Solicito o patrolamento, drenagem e calçamento ou
Revsol na estrada da localidade de  BOCAINA.  Os produtores rurais e moradores
desta  comunidade  precisam  destas  melhorias  para  poderem  escoar  sua  produção
agropecuária, agroturismo e para terem um acesso melhor para suas moradias. Em
alguns momentos, a kombi escolar não consegue mais subir para levar as crianças
para escola, em virtude do péssimo estado da estrada.

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2024.

Fábio Veterinário
Vereador

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715
Anexo CMG: Rua Emilia Trindade da Silva,149 - Itapebussu, Guarapari - ES, 29.210-010. Tel:(27)32611414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003700390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Legislatura 2021-2024
	Gabinete do Vereador Fábio Veterinário

		2024-08-05T08:32:48-0300